МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ст. Карланюртовская средняя общеобразовательная школа»
И Н Н  0534006129 ОГРН 1020501766581

368020.РД, Хасавюртовский район, ст. Карланюрт. ул. Ахмедханова 74 .E-mail: soshl929@maiI.ru
01.09.2020г. № 2/1

ПРИКАЗ

О зачислении обучающихся МБОУ
«Эндирейская СОШ № 1»
реализации образовательных программ
дополнительного образования в сетевой форме
в 2020-2021 уч.году.

На основании заявлений родителей (законных представителей), МБОУ
«ст.Карланюртовская СОШ »,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить в группу предметной области «Школа безопасности» 6-х классов
дополнительного образования следующих обучающихся МБОУ
«ст.Карланюртовская СОШ » :

\

№
Ф.И.О. Дата рожд

1 Абдуразаков Али Зайнулабидович 13.11.08
2 Г аджиева Самира Муртузовна 11.03.09
3 Гусейнов Магомед Раджабович 20.06.08
4 Ибрагимова Зайнаб Исмаиловна 23.09.08
5 Казакова Асиль Юсуповна 16.07.10
6 Магомедова Хадижат Ражабовна 10.11.08
7 Нажмудинов Убайдула Нажмудинович 05.03.09
8 Расулова Шамай Магомедовна 01.04.09
9 Салимгереев Раджаб Хадисович 28.07.08
10 Салманова Фатима Арсеновна 04.03.09
11 Силаева Хадижат Ибрагимовна 16.04.09
12 Темирханова Патимат Магомедовна 28.02.09
13 Умаханова Хавраъ Магом едрасуловна 13.07.09
14 Хабибу лаева Пирдас Амировна 03.11.08
15 Шамсудинова Аминат Нуцалхановна 27.08.09

2.Заместителю директора по воспитательной работе Казаковой А.А. разместить
данный
3 .Кон1

Директор* ЩЙоЩ®
С пр:

ициальном сайте школы
данного приказа оставляю за собой.

алапудинова
А.А Казакова

mailto:soshl929@maiI.ru